PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

28.01.2015

 № 07

О создании некоммерческой организации

«Фонд капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах

Майского сельского поселения

Краснокамского муниципального района

Пермского края»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 11 марта 2014 г. № 304-ПК «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края», Уставом Краснокамского муниципального района,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Поддержать инициативу Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района Пермского края о создании некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района Пермского края».

2. Обратиться в Правительство Пермского края по вопросу создания в Майском сельском поселении Краснокамского муниципального района Пермского края некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского собрания Краснокамского муниципального района (Г.П.Новиков).
Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района                                                И.Ю.Малых